organizzazione di eventi, specificando le modalità di 

comunicazione, informazione e pubblicità da adottare 

relativamente alle attività progettuali compartecipate. 

Art. 5 

Profili economici e amministrativi 

1. Il costo complessivo stimato del progetto è pari a € 240.000,00

(duecentoquarantamila) e sarà sostenuto:

a) da RL, per una somma non superiore a € 150.000,00

(centocinquantamila), al netto dei costi del proprio personale,

come stimati in circa 10.000,00 euro nel progetto allegato al

presente accordo, quale contributo in denaro per le spese che

saranno sostenute da ACI per l’organizzazione e l’attuazione

delle attività;

[...]

Realizzazione convegno sui risultati 

raggiunti nel corso della decennale 

collaborazione tra RL, ACI e INAIL 

sulla formazione in materia di 

sicurezza stradale 

Aspetti finanziari/ previsione costi complessivi del progetto 

Il progetto avrà un costo complessivo di € 240.000 

(duecentoquarantamila), così ripartito tra gli Enti: 

- Regione Lombardia: € 160.000 (centosessantamila), di cui €

10.000 (diecimila) per costo di personale;

- ACI Direzione Compartimentale Nord: € 20.000 (ventimila), di

cui € 14.000 (quattordicimila) per costo personale ACI e di €

6.000 (seimila) per convegno sui risultati raggiunti sul percorso

decennale di formazione e sicurezza stradale;

- INAIL Direzione regionale Lombardia: € 60.000,00

(sessantamila), di cui € 20.000 (ventimila) per costo di